
Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 44/DNS/2021-OVZ
ID VZ0107544
Název elektronické aukce:  Výzva č. 141 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro provoz na období 03 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  05.02.2021 08:30
Čas ukončení:  22.02.2021 09:14
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika,
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 05.02.21 08:30:00 12:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 17.02.21 08:30:00 05:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 22.02.21 08:30:00 00:00:20 00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.03.2021
7 8 1 6 13

Nabídková cena v 
Kč bez DPH před 

aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena 
v Kč bez DPH po 

aukci celkem

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

001. Krůtí uzená prsa, bez lepku, sůl max.3% kg 80 - - 11 920,00 Kč    149,00 Kč               11 920,00 Kč            - -
001. Výsledkové pořadí neh neh 1 neh neh

002. Kuřecí stehna uzená, sůl max.2% kg 60 4 680,00 Kč            75,00 Kč                 4 500,00 Kč       4 866,00 Kč       63,08 Kč                 3 784,80 Kč               4 740,00 Kč       63,90 Kč                 3 834,00 Kč               - 3 960,00 Kč       66,00 Kč                 3 960,00 Kč               
002. Výsledkové pořadí 4 1 2 neh 3

003. max.40% kg 350 - 53 326,00 Kč     115,92 Kč               40 572,00 Kč            34 650,00 Kč    87,00 Kč                 30 450,00 Kč            42 000,00 Kč    86,50 Kč                 30 275,00 Kč            31 150,00 Kč    89,00 Kč                 31 150,00 Kč            
003. Výsledkové pořadí neh 4 2 1 3

004. Slanina pancetta italská kg 30 6 750,00 Kč            219,00 Kč               6 570,00 Kč       11 704,20 Kč     296,85 Kč               8 905,50 Kč               - - 6 600,00 Kč       220,00 Kč               6 600,00 Kč               
004. Výsledkové pořadí 1 3 neh neh 2

005. Slanina uzená bez kůže kg 60 4 860,00 Kč            79,00 Kč                 4 740,00 Kč       5 772,60 Kč       69,38 Kč                 4 162,80 Kč               4 140,00 Kč       50,00 Kč                 3 000,00 Kč               3 600,00 Kč       49,90 Kč                 2 994,00 Kč               4 140,00 Kč       69,00 Kč                 4 140,00 Kč               
005. Výsledkové pořadí 5 4 2 1 3

006. 90%mas, sůl max 3% kg 200 - 32 698,00 Kč     124,39 Kč               24 878,00 Kč            19 800,00 Kč    90,00 Kč                 18 000,00 Kč            24 000,00 Kč    89,90 Kč                 17 980,00 Kč            19 800,00 Kč    99,00 Kč                 19 800,00 Kč            
006. Výsledkové pořadí neh 4 2 1 3

007. 85%masa, sůl max.3% kg 250 - 41 157,50 Kč     125,26 Kč               31 315,00 Kč            24 750,00 Kč    80,00 Kč                 20 000,00 Kč            30 000,00 Kč    79,50 Kč                 19 875,00 Kč            24 750,00 Kč    99,00 Kč                 24 750,00 Kč            
007. Výsledkové pořadí neh 4 2 1 3

008. sůl max.3% kg 50 - 6 342,00 Kč       86,00 Kč                 4 300,00 Kč               4 950,00 Kč       85,00 Kč                 4 250,00 Kč               6 000,00 Kč       120,00 Kč               6 000,00 Kč               -
008. Výsledkové pořadí neh 2 1 3 neh

009. max.3% kg 50 - 8 217,00 Kč       125,04 Kč               6 252,00 Kč               4 950,00 Kč       79,00 Kč                 3 950,00 Kč               6 000,00 Kč       78,50 Kč                 3 925,00 Kč               4 700,00 Kč       94,00 Kč                 4 700,00 Kč               
009. Výsledkové pořadí neh 4 2 1 3

010. max.2,9%, tuk 6,5%, bez kuléru kg 150 - 19 404,00 Kč     98,42 Kč                 14 763,00 Kč            17 250,00 Kč    112,00 Kč               16 800,00 Kč            18 000,00 Kč    100,00 Kč               15 000,00 Kč            -
010. Výsledkové pořadí neh 1 3 2 neh

011. max.10%, sůl max.2,9% kg 50 6 100,00 Kč            119,00 Kč               5 950,00 Kč       - 5 500,00 Kč       100,00 Kč               5 000,00 Kč               6 000,00 Kč       99,90 Kč                 4 995,00 Kč               5 450,00 Kč       109,00 Kč               5 450,00 Kč               
011. Výsledkové pořadí 4 neh 2 1 3

012. max.2%, bez lepku kg 60 - 10 092,60 Kč     127,99 Kč               7 679,40 Kč               9 540,00 Kč       159,00 Kč               9 540,00 Kč               8 340,00 Kč       127,00 Kč               7 620,00 Kč               7 680,00 Kč       128,00 Kč               7 680,00 Kč               
012. Výsledkové pořadí neh 2 4 1 3

013. 160mm, min.90% masa kg 320 47 360,00 Kč          141,20 Kč               45 184,00 Kč     53 056,00 Kč     133,00 Kč               42 560,00 Kč            50 880,00 Kč    159,00 Kč               50 880,00 Kč            - 43 200,00 Kč    135,00 Kč               43 200,00 Kč            
013. Výsledkové pořadí 3 1 4 neh 2

014. max.2%, cihla hranatá v řezu kg 180 22 500,00 Kč          119,20 Kč               21 456,00 Kč     24 552,00 Kč     103,78 Kč               18 680,40 Kč            18 000,00 Kč    100,00 Kč               18 000,00 Kč            21 420,00 Kč    119,00 Kč               21 420,00 Kč            15 840,00 Kč    88,00 Kč                 15 840,00 Kč            
014. Výsledkové pořadí 5 3 2 4 1

015. hmotnost 8-10kg, cena za 1kg kg 50 6 900,00 Kč            130,00 Kč               6 500,00 Kč       8 585,50 Kč       130,65 Kč               6 532,50 Kč               8 950,00 Kč       179,00 Kč               8 950,00 Kč               - -
015. Výsledkové pořadí 1 2 3 neh neh

016. Šunka krůtí zauzená, maso min.90% kg 50 - - - - -
016. Výsledkové pořadí 1 neh neh neh neh

017. Šunka prosciutto, parmská, sušená, blok kg 30 7 230,00 Kč            229,00 Kč               6 870,00 Kč       8 793,30 Kč       225,00 Kč               6 750,00 Kč               - - 8 820,00 Kč       294,00 Kč               8 820,00 Kč               
017. Výsledkové pořadí 2 1 neh neh 3

018. 1kg kg 30 3 630,00 Kč            116,00 Kč               3 480,00 Kč       - - - 3 360,00 Kč       112,00 Kč               3 360,00 Kč               
018. Výsledkové pořadí 2 neh neh neh 1

019. max.40%, sůl max.2,5% kg 200 11 000,00 Kč          53,00 Kč                 10 600,00 Kč     21 002,00 Kč     79,90 Kč                 15 980,00 Kč            13 000,00 Kč    65,00 Kč                 13 000,00 Kč            19 800,00 Kč    54,00 Kč                 10 800,00 Kč            12 600,00 Kč    63,00 Kč                 12 600,00 Kč            
019. Výsledkové pořadí 1 5 4 2 3

020. max.4,2% kg 50 7 550,00 Kč            140,40 Kč               7 020,00 Kč       9 970,50 Kč       151,73 Kč               7 586,50 Kč               7 250,00 Kč       136,60 Kč               6 830,00 Kč               7 500,00 Kč       136,00 Kč               6 800,00 Kč               7 450,00 Kč       149,00 Kč               7 450,00 Kč               
020. Výsledkové pořadí 3 5 2 1 4

021. max.35%, bez lepku kg 90 - 9 471,60 Kč       80,08 Kč                 7 207,20 Kč               4 050,00 Kč       44,00 Kč                 3 960,00 Kč               8 010,00 Kč       89,00 Kč                 8 010,00 Kč               4 050,00 Kč       45,00 Kč                 4 050,00 Kč               
021. Výsledkové pořadí neh 3 1 4 2

022. kostka v řezu kg 6 906,00 Kč               141,00 Kč               846,00 Kč          1 145,04 Kč       135,00 Kč               810,00 Kč                  - - -
022. Výsledkové pořadí 2 1 neh neh neh

023. tuk max10%, sůl max.2,5% kg 300 33 300,00 Kč          98,00 Kč                 29 400,00 Kč     - 23 700,00 Kč    76,00 Kč                 22 800,00 Kč            32 700,00 Kč    109,00 Kč               32 700,00 Kč            23 100,00 Kč    77,00 Kč                 23 100,00 Kč            
023. Výsledkové pořadí 3 neh 1 4 2

024. max.40%, sůl max.3,5% kg 20 - 3 918,80 Kč       92,58 Kč                 1 851,60 Kč               1 980,00 Kč       90,00 Kč                 1 800,00 Kč               2 180,00 Kč       91,50 Kč                 1 830,00 Kč               2 100,00 Kč       105,00 Kč               2 100,00 Kč               
024. Výsledkové pořadí neh 3 1 2 4

025. Salám Ventricina kg 8 2 016,00 Kč            243,00 Kč               1 944,00 Kč       2 793,04 Kč       265,64 Kč               2 125,12 Kč               - - 1 760,00 Kč       220,00 Kč               1 760,00 Kč               
025. Výsledkové pořadí 2 3 neh neh 1

026. Tlačenka vepřová světlá, min.70%masa kg 20 - 2 688,00 Kč       65,77 Kč                 1 315,40 Kč               1 500,00 Kč       65,00 Kč                 1 300,00 Kč               1 980,00 Kč       99,00 Kč                 1 980,00 Kč               1 540,00 Kč       77,00 Kč                 1 540,00 Kč               
026. Výsledkové pořadí neh 2 1 4 3

027. max.35%, kg 45 8 055,00 Kč            174,00 Kč               7 830,00 Kč       12 358,80 Kč     169,00 Kč               7 605,00 Kč               - - -
027. Výsledkové pořadí 2 1 neh neh neh

028. max.35%, sůl max.3,5% kg 30 - - 2 610,00 Kč       87,00 Kč                 2 610,00 Kč               - 2 880,00 Kč       96,00 Kč                 2 880,00 Kč               
028. Výsledkové pořadí neh neh 1 neh 2

029. Klobásky davelské mix kg 40 - - - - 4 560,00 Kč       114,00 Kč               4 560,00 Kč               
029. Výsledkové pořadí neh neh neh neh 1

030. max.40%, sůl max.3,5% kg 30 - - 2 670,00 Kč       89,00 Kč                 2 670,00 Kč               - 2 790,00 Kč       93,00 Kč                 2 790,00 Kč               
030. Výsledkové pořadí neh neh 1 neh 2

031. max.30%, sůl max.3% kg 30 - 3 952,50 Kč       100,00 Kč               3 000,00 Kč               - - 3 150,00 Kč       105,00 Kč               3 150,00 Kč               

JATKY Hradský, s.r.o.
Písecká 594, 386 01 Strakonice

IČO: 60069856

Maso Brejcha s.r.o.
Brdílkova 287/1d, 150 00 Praha - Motol

IČO: 27464822

Bidfood Czech Republic s.r.o.
V Růžovém údolí 553, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO: 28234642

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

Část VZ Název části VZ MJ Množství

JIP východočeská, a.s.
Hradišťská 407, 533 52 Pardubice- Polabiny

IČO: 27464822

zpracovalo: odd. OVZ 1/4 22.02.2021/11:22



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 44/DNS/2021-OVZ
ID VZ0107544
Název elektronické aukce:  Výzva č. 141 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro provoz na období 03 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  05.02.2021 08:30
Čas ukončení:  22.02.2021 09:14
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 05.02.21 08:30:00 12:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 17.02.21 08:30:00 05:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 22.02.21 08:30:00 00:00:20 00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.03.2021
7 8 1 6 13

031. Výsledkové pořadí neh 1 neh neh 2
032. max.40%, sůl max.3,5% kg 20 2 580,00 Kč            121,80 Kč               2 436,00 Kč       2 947,80 Kč       116,90 Kč               2 338,00 Kč               - - 2 560,00 Kč       128,00 Kč               2 560,00 Kč               

032. Výsledkové pořadí 2 1 neh neh 3
033. max.35%, sůl max.3,5% kg 80 - 8 758,40 Kč       83,30 Kč                 6 664,00 Kč               7 120,00 Kč       82,00 Kč                 6 560,00 Kč               8 720,00 Kč       81,50 Kč                 6 520,00 Kč               7 040,00 Kč       88,00 Kč                 7 040,00 Kč               

033. Výsledkové pořadí neh 3 2 1 4
034. max.35%, sůl max.3,5% kg 40 4 840,00 Kč            116,00 Kč               4 640,00 Kč       6 532,40 Kč       124,26 Kč               4 970,40 Kč               - - 4 160,00 Kč       104,00 Kč               4 160,00 Kč               

034. Výsledkové pořadí 2 3 neh neh 1
035. max.40%, sůl max 2,5% kg 50 5 250,00 Kč            105,00 Kč               5 250,00 Kč       4 594,50 Kč       69,91 Kč                 3 495,50 Kč               4 450,00 Kč       83,00 Kč                 4 150,00 Kč               5 450,00 Kč       71,00 Kč                 3 550,00 Kč               4 900,00 Kč       98,00 Kč                 4 900,00 Kč               

035. Výsledkové pořadí 5 1 3 2 4
036. sůl max 2,5% kg 40 - 5 425,20 Kč       135,63 Kč               5 425,20 Kč               - - -

036. Výsledkové pořadí neh 1 neh neh neh
037. max.30%, sůl max.2,5% kg 40 5 600,00 Kč            140,00 Kč               5 600,00 Kč       - - - -

037. Výsledkové pořadí 1 neh neh neh neh
038. max.35% kg 40 3 240,00 Kč            73,10 Kč                 2 924,00 Kč       3 428,00 Kč       66,66 Kč                 2 666,40 Kč               3 160,00 Kč       69,00 Kč                 2 760,00 Kč               3 960,00 Kč       73,00 Kč                 2 920,00 Kč               2 960,00 Kč       74,00 Kč                 2 960,00 Kč               

038. Výsledkové pořadí 4 1 2 3 5
039. max.20%, sůl max.2,5% kg 20 - 1 086,80 Kč       54,34 Kč                 1 086,80 Kč               1 580,00 Kč       79,00 Kč                 1 580,00 Kč               - -

039. Výsledkové pořadí neh 1 2 neh neh
040. max.20%, sůl max.2,5% kg 30 - 4 068,90 Kč       71,63 Kč                 2 148,90 Kč               2 370,00 Kč       72,00 Kč                 2 160,00 Kč               2 670,00 Kč       71,50 Kč                 2 145,00 Kč               2 340,00 Kč       78,00 Kč                 2 340,00 Kč               

040. Výsledkové pořadí neh 2 3 1 4
041. max.30% kg 30 - 4 920,00 Kč       124,78 Kč               3 743,40 Kč               - 3 270,00 Kč       109,00 Kč               3 270,00 Kč               -

041. Výsledkové pořadí neh 2 neh 1 neh
042. max.30%, sůl max 2,5% kg 80 11 520,00 Kč          144,00 Kč               11 520,00 Kč     7 466,40 Kč       72,59 Kč                 5 807,20 Kč               7 120,00 Kč       83,00 Kč                 6 640,00 Kč               8 720,00 Kč       76,50 Kč                 6 120,00 Kč               8 640,00 Kč       108,00 Kč               8 640,00 Kč               

042. Výsledkové pořadí 5 1 3 2 4
043. tuk max.30%, sůl max 2,5% kg 60 - - 5 340,00 Kč       89,00 Kč                 5 340,00 Kč               - -

043. Výsledkové pořadí neh neh 1 neh neh
044. sůl max 3% kg 90 6 750,00 Kč            70,00 Kč                 6 300,00 Kč       9 762,30 Kč       64,24 Kč                 5 781,60 Kč               5 850,00 Kč       62,00 Kč                 5 580,00 Kč               8 910,00 Kč       61,50 Kč                 5 535,00 Kč               6 660,00 Kč       74,00 Kč                 6 660,00 Kč               

044. Výsledkové pořadí 4 3 2 1 5
045. max.25%, víno min 5%, přírodní střevo, kg 80 - - 9 600,00 Kč       120,00 Kč               9 600,00 Kč               - 6 000,00 Kč       75,00 Kč                 6 000,00 Kč               

045. Výsledkové pořadí neh neh 2 neh 1
046. přírodní střevo uzavírané špejlemi kg 80 - - 7 120,00 Kč       72,00 Kč                 5 760,00 Kč               9 600,00 Kč       120,00 Kč               9 600,00 Kč               5 840,00 Kč       73,00 Kč                 5 840,00 Kč               

046. Výsledkové pořadí neh neh 1 3 2
047. žemlová nebo kroupová, přírodní střevo kg 80 - - 7 120,00 Kč       72,00 Kč                 5 760,00 Kč               9 600,00 Kč       120,00 Kč               9 600,00 Kč               5 840,00 Kč       73,00 Kč                 5 840,00 Kč               

047. Výsledkové pořadí neh neh 1 3 2
048. forma vyložená slaninou kg 15 1 185,00 Kč            76,00 Kč                 1 140,00 Kč       - 1 035,00 Kč       63,00 Kč                 945,00 Kč                  1 335,00 Kč       63,50 Kč                 952,50 Kč                  1 035,00 Kč       69,00 Kč                 1 035,00 Kč               

048. Výsledkové pořadí 4 neh 1 2 3
049. za 1kg kg 45 - 14 283,00 Kč     246,87 Kč               11 109,15 Kč            - - 11 700,00 Kč    260,00 Kč               11 700,00 Kč            

049. Výsledkové pořadí neh 1 neh neh 2
050. Losos uzený plátky 500g, cena za 1kg kg 15 - 9 864,45 Kč       489,00 Kč               7 335,00 Kč               - - 7 485,00 Kč       499,00 Kč               7 485,00 Kč               

050. Výsledkové pořadí neh 1 neh neh 2
051. Matjesy v oleji s cibulí cena za 1kg kg 20 1 620,00 Kč            81,00 Kč                 1 620,00 Kč       2 414,80 Kč       81,61 Kč                 1 632,20 Kč               - - 2 280,00 Kč       114,00 Kč               2 280,00 Kč               

051. Výsledkové pořadí 1 2 neh neh 3
052. Sardelová pasta 60g ks 72 1 152,00 Kč            15,00 Kč                 1 080,00 Kč       1 172,88 Kč       12,39 Kč                 892,08 Kč                  - - 712,80 Kč          9,90 Kč                    712,80 Kč                  

052. Výsledkové pořadí 3 2 neh neh 1
053. Treska alá losos drcená v oleji 125g ks 60 1 500,00 Kč            23,50 Kč                 1 410,00 Kč       1 864,20 Kč       23,64 Kč                 1 418,40 Kč               - - 1 380,00 Kč       23,00 Kč                 1 380,00 Kč               

053. Výsledkové pořadí 2 3 neh neh 1
Součet 218 074,00 Kč       206 810,00 Kč  444 457,01 Kč   335 130,45 Kč          338 645,00 Kč  316 379,00 Kč          299 765,00 Kč  242 416,50 Kč          326 962,80 Kč  326 962,80 Kč          

Část VZ Název položky
Min. nabídková 

cena za jednotku 
po aukci

Vítězný dodavatel

001. Krůtí uzená prsa, bez lepku, sůl max.3% 149,00 Kč Jatky Hradský
002. Kuřecí stehna uzená, sůl max.2% 63,08 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

003.
Slanina anglická nelisovaná tučnost 
max.40% 86,50 Kč Maso Brejcha s.r.o.

004. Slanina pancetta italská 219,00 Kč JIP, východočeská a.s.
005. Slanina uzená bez kůže 49,90 Kč Maso Brejcha s.r.o.

006.
Vepřová uzená krkovice bez kosti 
90%mas, sůl max 3% 89,90 Kč Maso Brejcha s.r.o.

007.
Vepřová uzená kýta bez kosti 80-
85%masa, sůl max.3% 79,50 Kč Maso Brejcha s.r.o.

008.
Vepřové uzené koleno zadní bez kosti, 
sůl max.3% 85,00 Kč Jatky Hradský

009.
Vepřový uzený bok bez kosti, sůl 
max.3% 78,50 Kč Maso Brejcha s.r.o.

010.
Cikánská pečeně, min.90% masa, sůl 
max.2,9%, tuk 6,5%, bez kuléru 98,42 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

011.
Kladenská pečeně, min.85% masa, tuk 
max.10%, sůl max.2,9% 99,90 Kč Maso Brejcha s.r.o.

012.
Šunka nejvyšší jak., min.90% masa, sůl 
max.2%, bez lepku 127,00 Kč Maso Brejcha s.r.o.

013.
Šunka nejvyšší jakosti průměr řezu cca 
160mm, min.90% masa 133,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

zpracovalo: odd. OVZ 2/4 22.02.2021/11:22



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 44/DNS/2021-OVZ
ID VZ0107544
Název elektronické aukce:  Výzva č. 141 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro provoz na období 03 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  05.02.2021 08:30
Čas ukončení:  22.02.2021 09:14
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 05.02.21 08:30:00 12:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 17.02.21 08:30:00 05:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 22.02.21 08:30:00 00:00:20 00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.03.2021
7 8 1 6 13

014.
Šunka standart, min.80% masa, sůl 
max.2%, cihla hranatá v řezu 88,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

015.
Šunka pražská bez kostí s kolenem 
hmotnost 8-10kg, cena za 1kg 130,00 Kč JIP, východočeská a.s.

016. Šunka krůtí zauzená, maso min.90% - -

017. Šunka prosciutto, parmská, sušená, blok 225,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

018.
Šunka parmská plátky nestandart balení 
1kg 112,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

019.
Salám Gothaj, maso min.52%, tuk 
max.40%, sůl max.2,5% 53,00 Kč JIP, východočeská a.s.

020.
Salám Herkules, tuk max.50%, sůl 
max.4,2% 136,00 Kč Maso Brejcha s.r.o.

021.
Salám Junior, maso min.45%, tuk 
max.35%, bez lepku 44,00 Kč Jatky Hradský

022.
Mortadella, min 15%tvrdého tuku z krku 
kostka v řezu 135,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

023.
Salám šunkový salám, maso min.70%, 
tuk max10%, sůl max.2,5% 76,00 Kč Jatky Hradský

024.
Salám turistický trv., maso min.94%, tuk 
max.40%, sůl max.3,5% 90,00 Kč Jatky Hradský

025. Salám Ventricina 220,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

026. Tlačenka vepřová světlá, min.70%masa 65,00 Kč Jatky Hradský

027.
Klobása bavorská, maso min.85%, tuk 
max.35%, 169,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

028.
Klobása domácí,  maso min.70%, tuk 
max.35%, sůl max.3,5% 87,00 Kč Jatky Hradský

029. Klobásky davelské mix 114,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

030.
Klobása farmářská, maso min.60%, tuk 
max.40%, sůl max.3,5% 89,00 Kč Jatky Hradský

031.
Klobása grilovací, maso min.80%, tuk 
max.30%, sůl max.3% 100,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

032.
Klobása maďarská, maso min.70%, tuk 
max.40%, sůl max.3,5% 116,90 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

033.
Klobása papriková, maso min.70%, tuk 
max.35%, sůl max.3,5% 81,50 Kč Maso Brejcha s.r.o.

034.
Klobása štýrská, maso min.70%, tuk 
max.35%, sůl max.3,5% 104,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

035.
Párky debrecínské, maso min.75%, tuk 
max.40%, sůl max 2,5% 69,91 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

036.
Párky eso, masa min.75%, tuk max.35%, 
sůl max 2,5% 135,63 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

037.
Párky frankfurtské, maso min.75%, tuk 
max.30%, sůl max.2,5% 140,00 Kč JIP, východočeská a.s.

038.
Párky jemné, maso min.50%, tuk 
max.35% 66,66 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

039.
Párky lahůdkové, maso min 30%, tuk 
max.20%, sůl max.2,5% 54,34 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

040.
Párky libové, maso min.50%, tuk 
max.20%, sůl max.2,5% 71,50 Kč Maso Brejcha s.r.o.

041.
Párky spišské, maso min.70%, tuk 
max.30% 109,00 Kč Maso Brejcha s.r.o.

042.
Párky vídeňské,masa min.65%, tuk 
max.30%, sůl max 2,5% 72,59 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

043.
Párky vídeňské se sýrem,masa min.65%, 
tuk max.30%, sůl max 2,5% 89,00 Kč Jatky Hradský

044.
Špekáčky, maso min.60%, tuk max 45%, 
sůl max 3% 61,50 Kč Maso Brejcha s.r.o.

045.

Vinná klobása, maso min.60%, tuk 
max.25%, víno min 5%, přírodní střevo, 
volně ložená 75,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

046.
Jaternice, maso min 50%, tuk max.40%, 
přírodní střevo uzavírané špejlemi 72,00 Kč Jatky Hradský

047.

Jelita, maso min.50%, tuk max.40%, 
žemlová nebo kroupová, přírodní střevo 
uzavírané špejlemi 72,00 Kč Jatky Hradský

048.
Paštika játrová cihla, maso min.80%, 
forma vyložená slaninou 63,00 Kč Jatky Hradský

049.
Losos uzený kousky, balení 500g, cena 
za 1kg 246,87 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

zpracovalo: odd. OVZ 3/4 22.02.2021/11:22



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 44/DNS/2021-OVZ
ID VZ0107544
Název elektronické aukce:  Výzva č. 141 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro provoz na období 03 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  05.02.2021 08:30
Čas ukončení:  22.02.2021 09:14
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 05.02.21 08:30:00 12:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 17.02.21 08:30:00 05:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 22.02.21 08:30:00 00:00:20 00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.03.2021
7 8 1 6 13

050. Losos uzený plátky 500g, cena za 1kg 489,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.
051. Matjesy v oleji s cibulí cena za 1kg 81,00 Kč JIP, východočeská a.s.

052. Sardelová pasta 60g 9,90 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

053. Treska alá losos drcená v oleji 125g 23,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

zpracovalo: odd. OVZ 4/4 22.02.2021/11:22


